
TC. 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ VE SAĞLIĞI ALANI 
KÜÇÜKBAŞ HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ DALI 

(Ustalık Beceri Sınavı Değerlendirme Kriterleri) 
Adayın Adı ve Soyadı:  Sınav Tarihi: 

T.C. Kimlik No: Sınav Süresi: En fazla 2 saat 

Adayın Kayıtlı Olduğu Merkez: Sınav Başlama Saati: 

Ölçme ve Değerlendirme Yeri: Revizyon tarihi: 01.08.2021 REV.00 

Uygulama Sorusu: Küçükbaş hayvanlarda uygulanacak pansuman ve bandaj işlemlerine yardım ederek, dış parazit 
ve ayak hastalıkları yönünden kontrollerini yapınız. 

Değerlendirme 
Puanı 

Aldığı 
Puan 

A. ÖN HAZIRLIK (10 Puan)  

Tulum, çizme vb. iş elbiselerini giyer. 2  

Eldiven, maske vb. kişisel koruyucu ekipmanı kullanır. 2  

İş sağlığı ve güvenliği önlemleri doğrultusunda hayvanı zapturapt altına alır. 3  

Araç gereçleri hazırlar. 3  

B. UYGULAMA (B1+B2+B3) (80 Puan)  

B.1.  KÜÇÜKBAŞ HAYVANLARA PANSUMAN VE BANDAJ YAPINIZ.   

Yara civarındaki kıl veya tüyleri keser. 3  

Yara üzerindeki yabancı maddeleri uzaklaştırır. 3  

Yaranın fiziksel temizliğini yapacak malzemeyi hazırlar. 3  

Yaranın fiziksel temizliğini yapar. 4  

Pansuman için gereken malzemeleri hazırlar. 3  

Yaranın pansumanına yardımcı olur. 4  

Bandaj uygulaması için gereken malzemeleri seçer. 3  

Bandaj uygulamasına yardım eder. 4  

B.2. KÜÇÜKBAŞ HAYVANLARDA DIŞ PARAZİT KONTROLÜ YAPINIZ.   

Hayvanların vücudunu dış parazit varlığı yönünden kontrol eder. 4  

Kene, bit, pire ve uyuz gibi dış parazitlerin ayrımını yapar. 3  

Dış parazitlerle mücadelede kullanılan ilaçları sıralar. 3  

Dış parazit mücadelesinde kullanılan ilaçların uygulanmasına yardım eder. 4  

Kene, bit, pire ve uyuzla mücadele için arazi ve barınaklarda önlem alır. 4  

Dış parazit uygulamalarıyla ilgili kayıt tutar. 4  

B.3. KÜÇÜKBAŞ HAYVANLARDA AYAK HASTALIĞI KONTROLÜ YAPINIZ.   

Hayvanların tırnaklarını kontrol eder. 3  

Yaralı, hasar görmüş veya uzamış tırnakları tespit eder. 4  

Ayak hastalığı tedavisi için sağlık ekiplerine yardımcı olur. 4  

Ayak banyosu yeri hazırlar. 4  

Ayak banyosunda kullanılan ilaçları hazırlar. 4  

Ayak banyosuna ilaçlı su doldurur. 4  

Hayvanların ayak banyosu yapmalarını sağlar. 4  

Tırnak kesim işlerinde sağlık ekibine yardımcı olur. 4  

C. UYGULAMA SONRASI (10 Puan)  

Uygulamada kullanılan alet/ ekipman ve malzemeleri tekniğine uygun olarak kullanır. 2  

Uygulamada kullanılan alet/ ekipman ve malzemelerin bakımını yaparak teslim eder. 2  

Uygulama sonrası artan malzemeleri doğru bir şekilde teslim eder. 2  

Çalışma ortamındaki doğal kaynakları verimli bir şekilde kullanır. 2  

Ekolojik denge, insan ve hayvan sağlığı ile hayvan refahına karşı hassas davranır. 2  
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TOPLAM (100 Puan)  

Notlar / Görüşler:   

Sınav Değerlendiricisinin Adı Soyadı İmza:   

 

 Bu Form her bir sınav değerlendiricisi tarafından ayrı ayrı doldurulur. Verilen puanlar Sınav Sonuç Tutanağına yazılarak ortalaması alınır. 

 Sınav sırasında adayın kendisine, çevresine ve işe zarar verebileceği durumların oluşması halinde değerlendiriciler tarafından gerekli 
uyarılar yapılarak önlem alınması sağlanır. Bu durumda değerlendiriciler, adayın sınava devam ettirilip ettirilmeyeceğine karar verir. 

 

İSG MALZEMELERİ LİSTESİ (Aday tarafından temin edilecektir.) 

Çizme  

İş Eldiveni 

Lateks Muayene Eldiveni 

İş Tulumu 

Maske 

Hayvanın Zapturaptında Kullanılacak Malzemeler (Travay, Yular, Urgan vb.) 

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN TECHİZAT LİSTESİ 

Taşınırın Adı 

Tıraş makinesi  

Makas 

Sabit veya mobil ayak banyoluğu 

Tırnak kesim makası veya makinesi 

SINAV SARF MALZEME LİSTESİ MİKTAR 

Pamuk  

Steril gazlı bez  

Antiseptik solüsyon  

Tampon veya spanç  

Flaster bant  

Sargı bezi  

Bandaj ekipmanı  

Çeşitli formlarda (sıvı, toz, damla vb.) dış parazit ilaçları  

Ayak banyosu ilacı  

 
• Sarf malzemeleri miktarı bir aday için belirlenmiştir. 

 Sarf malzemeler aday tarafından karşılanacaktır. 
 
 


